
Ningbo Easun Science & Technology CO.

Anyaga: műanyag
Tömítés: NBR
Üzemi nyomás: 10 bar
Max. nyomás: 15 bar
Hőmérséklet tartomány: -15°C - 80°C

APC Egyenes
csatlakozó

Méretek

4-M5 8-G04

4-G01 10-G01

4-G02 10-G02

6-M5 10-G03

6-G01 10-G04

6-G02 12-G02

6-G03 12-G03

8-G01 12-G04

8-G02 16-G04

8-G03

APL, AGPL
Könyök
csatlakozó

Méretek

4-M5 8-G04

4-G01 10-G01

4-G02 10-G02

6-M5 10-G03

6-G01 10-G04

6-G02 12-G02

6-G03 12-G03

8-G01 12-G04

8-G02 16-G04

8-G03

APB Menetes
T-csatlakozó

Méretek

4-M5 10-G03

4-G01 12-G02

4-G02 12-G03

6-M5 12-G04

6-G01

6-G02

8-G01

8-G02

8-G03

10-G02

APD Menetes
T-csatlakozó

Méretek

4-M5 10-G03

4-G01 12-G02

4-G02 12-G03

6-M5 12-G04

6-G01

6-G02

8-G01

8-G02

8-G03

10-G02

APLL
Könyökcsatlakozó

Méretek

4-G01

4-G02

6-G01

6-G02

8-G01

8-G02

APE T-csatlakozó Méretek

4

6

8

10

12

16

APV
Könyökcsatlakozó

Méretek

4

6

8

10

12

16

APY Y-csatlakozó Méretek

4

6

8

10

12

APU Toldó
csatlakozó

Méretek

4

6

8

10

12

16

APM Átvezető
csatlakozó

Méretek

4

6

8

10

12

APP Záródugó Méretek

4

6

8

10

12

APZA
Keresztcsatlakozó

Méretek

4

6

8

10

12

about:blank



APCF Belső menetes
csatlakozó

Méretek

4-G01

6-G01

6-G02

8-G01

8-G02

8-G03

10-G02

10-G03

APX Menetes
Y-csatlakozó

Méretek

4-G01

6-G01

6-G02

8-G01

8-G02

10-G02

APGJ Szűkítő
csatlakozó

Méretek

6-4

8-4

8-6

10-6

10-8

12-8

12-10

ASL Fojtó-
visszacsapó
hengerbe

Méretek

4-M5 8-G03

4-G01 10-G02

4-G02 10-G03

6-M5 10-G04

6-G01 12-G02

6-G02 12-G03

8-G01 12-G04

8-G02 8-G02

APG Toldó
csatlakozó

Méretek

6-4

8-6

10-6

10-8

12-8

12-10

16-12

APW Y-csatlakozó Méretek

6-4

8-6

10-8

12-10

APEG T-csatlakozó Méretek

6-4

8-6

10-8

12-10

16-12

APEW T-csatlakozó Méretek

6-4

8-6

10-8

12-10

16-12

APK Elosztó
csatlakozó

Méretek

4

6

8

APKG Elosztó
csatlakozó

Méretek

6-4

8-6

10-8

ASA Fojtó-
visszacsapó szelep

Méretek

4

6

8

10

12

AHVFF Elzáró szelep,
2/2-es, 3/2-es

Méretek

06-06B

08-08B

10-10B

12-12B

06-06

08-08

10-10

12-12
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